

Faktúra

Číslo dokladu: **FA13 340771**

Príjemca Firma STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ KOMENSKÉHO 50 010 01 ŽILINA Slovensko
--

Var.symbol:
 Dátum vystavenia:
 Dátum splatnosti:
 Dát. dodania tov./služ.:
 Spôsob úhrady:

Číslo zákazky: **W 254700**
 Identifikácia zákazníka: **50959**

MOTOCENTRUM - TODOS, s.r.o.
 Kraqueivská 1

	Žilina				
Došlo	20.03.2013				
Číslo:	70				
Os. odd.					
100	200	300	400	500	SOŠE

www:
 E-mail:
 Bankové spojenie:
 Poštová banka. a.s.

ŠPZ: ZA-449AN	Typ. model: 0533EF	Dátum predaja: 17.3.1993	Číslo karosérie: TMBCEA300P0697477	Prijem zákazky dňa: 18.3.2013	Km: 101895	Servisný poradca: PÁLUŠ
-------------------------	------------------------------	------------------------------------	--	---	----------------------	-----------------------------------

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
15701900 Hlava bloku valcu d+n	19,170	2,10	17	20,0	40,26
15705599 Hlava bloku rozl + zloz	19,170	1,90	17	20,0	36,42
15801999 Tesneni hlavy valcu d+n	19,170	0,20	17	20,0	3,83
15611600 Ventily ser	19,170	0,30	17	20,0	5,75
19781900 Snimac teplomeru d+n	19,170	0,20	17	20,0	3,83
19381700 Kapalina chladici vyp+napl	19,170	0,20	17	20,0	3,83
19010100 Soustava chladici zkou	19,170	0,20	17	20,0	3,83
20441999 Hadice vedeni paliva - oprava	19,170	0,30	17	20,0	5,75
27601900 Spoustez motoru d+n	19,170	0,40	17	20,0	7,67

Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
N 90881901 ZATKA 22	4,790	2,00	Kus	20,0	9,58
N 90795701 SROUB HLAVY VALCU	2,100	4,00	Kus	20,0	8,40
047129717A TESNENIE	5,730	1,00	Kus	20,0	5,73
047103383D TESNENI	5,840	1,00	Kus	20,0	5,84
N 90795801 SROUB HLAVY VALCU	5,060	2,00	Kus	20,0	10,12
6U0911023BCN STARTER	47,040	1,00	Kus	20,0	47,04
A0893449 TEKUTY KOV	36,900	0,10	Kus	20,0	3,69
N 10648809 SROUB	0,180	3,00	Kus	20,0	0,54
N 0202913 HADICE V ROLICH *	11,840	0,20	Kus	20,0	2,37
HFG096109001 ORIGINALNI CHLADICI KAPAL	4,890	3,00	Kus	20,0	14,67
5018 DESTILOVANA VODA	0,400	3,00	Kus	20,0	1,20
6U0253232 TESNENIE	1,850	1,00	Kus	20,0	1,85
114095071 TERMOSPINAC	8,480	1,00	Kus	20,0	8,48

Ostatné		LJ	DS(%)	PC celk.
Oprava hlav valcov			20,0	133,82
Drobný a pomocný materiál			20,0	5,00

Prenos Celkom 369,50 DPH celkom 73,90

20.3